[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 2017 года № 758.
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 20 ноября 2017 года № 758

 Перечень
утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июля 2007 года № 569 "О признании классификационного общества Lloyd's Register Group (LR) в области торгового мореплавания" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 24, ст. 270).

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2008 года № 676 "О признании классификационного общества "Российский морской регистр судоходства" в области торгового мореплавания" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 32, ст. 335).

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2008 года № 1057 "О признании классификационного общества DET NORSKE VERITAS AS (DNV) в области торгового мореплавания".

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 2008 года № 1072 "О признании классификационного общества BUREAU VERITAS (BV) в области торгового мореплавания" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 44, ст. 498).

      5. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 2009 года № 2061 "О признании классификационного общества American Bureau of Shipping (ABS) в области торгового мореплавания" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 57, ст. 501).

      6. Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2011 года № 194 "О признании классификационного общества "RINA S.p.a." в области торгового мореплавания" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 22, ст. 273).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14